SZL-WL系列                                               Honeywell
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器     1
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing
通用限位开关
特点
z 双路双断触点电路
z 高机械强度 铸铝外壳
z 执行件种类齐全

钢丝弹簧棒 ( 1.0) SZL-WL-N
注意 如果需要订购带指示灯的开关 只要在型号后面加上“LE”或“L3”
型号说明
SZL-WL  -  -
        1 2 3 4
1 类型
空白 标准型
A A类过行程
B B类过行程
C C类过行程
D D类过行程
E 高精度型
2 执行件类型
 参见上表
3 特种类型
空白 标准类型
L 焊接场合专用
E 双重密封型
4 指示灯
空白 无指示灯
LE 氖灯 (AC)
L3 LED灯(DC24V/1.3mA)
SZL-WL系列                                               Honeywell
Honeywell/Commercial Switch-Sensor 霍尼韦尔开关与传感器     3
上海: Tel:021-62370237  北京: Tel:010-84583280  深圳: Tel:0755-5181226  广州: Tel:020-38791169  e-mail:jian.bo.zhou@honeywell.com  http://www.honeywell.com/sensing
通用限位开关
技术资料
  电气参数
通断电流 (Non-inductive) 通断电流 (Non-inductive)
阻性负载 灯泡负载 感性负载 马达负载 型号(类型)
额定电压
(V)
NC NO NC NO NC NO NC NO
AC 125
      250
      480
10
10
10
3
2
1.5
1.5
1
0.8
10
10
3
5
3
1.5
2.5
1.5
0.8
标准型
A类过行程
C类过行程
D类过行程
高精度型
DC 8
    14
    30